INDICAÇÃO Nº 02310/2010
Solicita limpeza de mato na Rua Dirceu Pereira de Andrade, Distrito de Mailasqui, na altura do n° 61.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de mato na Rua Dirceu Pereira de Andrade, Distrito de Mailasqui, na altura do n° 61.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do risco à saúde pública devido à sujeira e mato que tomam conta do local e facilitam a proliferação de insetos e animais nocivos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de março de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03282/2010